
 

 

БАРАЊЕ 
За исплата на долг на рати 
До Т-МОБИЛЕ Македонија 
 
Продажно место ______________________ 
 
 
 
 

Од корисникот:___________________________________________ 
 

Со адреса: ___________________________________________________ 
 
Корисничкиброј(MSISDN):____________________ 
 
Претплатнички код:__________________ 
 
 
 
Ве молам да ми се одобри исплата на долгот за користење на горенаведениот приклучок во 
вкупен износ  од ____________ денари, на најмногу 3 месечни рати. 

 
 

 
 

Се обврзувам дека долгот ќе го плаќам во утврдените рокови за плаќанње  

 
 

Датум:________200_ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Т-МОБИЛЕ Македонија АД                              Претплатник                     

 
м.п. __________________      м.п.___________

    


